
Reservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMER

1



Reservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMER

2

Nr. Reservedelsnr. Navn

1 922471-0 6KANT-SKRUE M8X50

3 211109-5 KUGLELEJE 6201 (HM1300)

4 221713-2 TANDHJUL 36

5 211109-5 KUGLELEJE 6201 (HM1300)

6 331212-7 TÆTNING (HM1400)

7 213460-9 O-RING 35

8 211206-7 KUGLELEJE 6202LLB

9 213202-1 STØVTÆTNING 15

10 241648-1 FAN 104

11 514843-9 ANKER (HM1400)

12 681635-2 ISOLERINGSSKIVE (GA7000)

13 211066-7 KUGLELEJE###(211087-9)

14 213406-5 O-RING 30 (HR2220)

15 524793-0 FELT (HM1400)

16 942301-9 FJEDERRING 12

17 922667-3 SKRUE M 12 X 45

18 321560-2 SLAGBOLT (HM1400)

19 321557-1 PLEJLSTANG (HM1400)

20 212307-4 NÅLELEJE 1820

22 265343-9 6KANT-SKRUE M5X80(+)

23 321556-3 KRUMTAP (HM1400)

24 266009-4 INN.6K.SCHRAUBE M6X18

25 254001-2 KILE NR. 4

27 315525-4 LEJERING

28 211359-2 KUGLELEJE###(211356-8)

29 213354-8 OLIETÆTNING 25 (HM1400)

30 157648-0 GEARHUSDÆKSEL (HM1400)

31 221714-0 TANDHJUL 53(HM1400)

32 211214-8 KUGLELEJE 6302###(211211-4)

33 315908-8 AFDÆKNING FOR GEARHUS (HM1400)

34 323147-6 STIFT (HM1400)

35 342531-6 AFBRYDER KNAP (HM1400)

36 961011-9 STOPRING E-4

37 651131-4 AFB. C3D-15MS (4110B/C)

38 181906-2 HÅNDTAG KOMPLET

39 911253-5 SKRUE M5x30

40 922356-0 6KANT-SKRUE M6X35

42 316385-7 DÆKSEL (HM1400)

43 253751-6 UNDERLAGSSKIVE 24

44 159420-6 MOTORHUS (HM1400)

45 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm

46 855573-6 TYPENSCHILD HM1400

47 423137-0 TÆTNING

48 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)

49 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)

50 685725-3 SKUMGUMMI

51 645105-5 KONDENSATOR###(645185-1)

52 181906-2 HÅNDTAG KOMPLET



Reservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMER

3

53 922461-3 6KANT-SKRUE M8X40 (HM1400)

55 321956-7 RING

56 421308-3 RING (HM1400)

57 682540-6 KNÆKBESKYTTER###(682568-4)

58 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG

59 213855-6 O-RING 95 (HM1400)

60 157773-7 CRANK HOUSING

61 442009-0 TÆTNING FOR MOTORHUS (HM1300)

62 341397-1 AFDÆKNING###(153666-6)

63 911211-1 SKRUE M5X12

64 181048-2 KULSÆT CB-155

65 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5

66 911216-1 SKRUE M5x14 (DA6300)

67 343891-9 PLADE (HM1400)

94 262003-4 GUMMIRING 6 (HM1400)



Reservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMER

4



Reservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMERReservedelstegning for HM1400 - MEJSELHAMMER

5

Nr. Reservedelsnr. Navn

68 213755-0 O-RING 75

69 315524-6 CYLINDERHUS

71 922461-3 6KANT-SKRUE M8X40 (HM1400)

72 262034-3 NYLON RING 63

73 253861-9 SKIVE 63

74 331299-9 KLEMMERING (HM1400)

75 322208-9 RINGHOLDER (HM1400)

76 321563-6 SLAGBOLT (HM1400)

77 262039-3 NYLON-RING 42

78 213517-6 X-RING 40 (HM1300)

79 213504-5 O-RING 40 (HM1300)

80 213754-2 O-RING 71 (HM1200/K)

82 266010-9 SKRUE M8X30 (HM1300)

83 321961-4 OPSÆTNING (HM1400)

84 321788-2 MEJSELHOLDER (HM1400)

85 231032-8 TRYKFJEDER 5 (HM1300)

86 216004-4 STÅLKUGLE 7,9 (HR3520)

87 322059-0 HAMMER (HM1400)

88 412055-7 STEMPELRING 50 (HM1400)

89 341993-5 INDER RING

90 412055-7 STEMPELRING 50 (HM1400)

91 341993-5 INDER RING

92 321562-8 STEMPEL (HM1400)

93 256128-4 STIFT 10


